

Nowogard, 25.11.2013 r.

PROTOKÓŁ

z przeprowadzenia konsultacji społecznych „Strategii rozwoju Gminy Nowogard na lata 2014 – 2022”.

1. Wstęp.

W celu zagwarantowania szerokiego udziału społeczeństwa w procesie tworzenia zintegrowanych strategii rozwoju, na koordynatorach opracowania poszczególnych dokumentów spoczywa obowiązek przeprowadzenia wymaganych ustawowo konsultacji społecznych.

Proces ten stwarza możliwość przedstawienia uwag, opinii i propozycji zapisów do dokumentów strategicznych partnerom społecznym i gospodarczym, a także wszystkim zainteresowanym obywatelom. Niewątpliwie taka partycypacja przyczynia się do budowania pozytywnego wizerunku administracji publicznej i transparentności podejmowanych przez nią działań oraz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego

2. Przebieg i wyniki konsultacji społecznych.

Prace nad projektem strategii trwały w okresie luty – wrzesień 2013 roku, a uczestniczyło w nim 14 osób, stanowiących zespół roboczy, utworzony w związku z uczestnictwem Gminy Nowogard w projekcie „Partycypacja – nowa jakość w demokracji lokalnej”, realizowany przez Koszalińskie Centrum Wspierania Inicjatyw Społecznych.

Opracowany projekt strategii został poddany w okresie od 25 października do 8 listopada 2013 roku konsultacjom społecznym, przeprowadzonym w formie wyrażania opinii drogą mailową za pośrednictwem platformy internetowej poświęconej konsultacjom (na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Nowogardzie Nr XX/184/12 z dnia 30 października 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy oraz na podstawie Zarządzenia nr 284/13 Burmistrza Nowogardu z dnia 25 października 2013 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie Strategii Rozwoju Gminy Nowogard na lata 2014 – 2022).

3. Podsumowanie uwag i komentarzy zgłoszonych w trakcie konsultacji.

Ogółem wpłynęły 12 uwag i opinii, o różnym charakterze: merytorycznym, metodologicznym, redakcyjnym itp. Ze wskazanej liczby uwag uwzględniono wszystkie.

Wszystkie przedstawione uwagi i propozycje zostały uważnie przeanalizowane i rozpatrzone pod kątem możliwości umieszczenia w projekcie

Ocenić należy, że większość z nich prezentowała wysoki poziom merytoryczny, a ich część zakwalifikowana do uwzględnienia podniosła jakość projektu strategii.

Sporządził:

Z-ca Kierownika Wydziału
Rozwoju Lokalnego, Funduszy,
Kultury i Sportu

Jarosław Soborski

Zaakceptował:


BURMISTRZ
Robert Czapla